22. Apoldaer Triathlon - 22. Juni 2008
Sprintdistanz (750 m Schwimmen, 20 km Rad, 5 km Lauf)

Kreisjugendspiele Weimar und Weimarer Land (Jugend A bis TW/TM 25)

Pl. Name Vorname Verein

Jugend A weiblich
Jugend A ménnlich
1. Haensel Karl

Juniorinnen

1. Wittig Franziska
2. Markau Josephine

Junioren

1. Assing Marcus

TW 20

™ 20

1. Wilhelm  Josef
2. Schaffner Tom

3. Heinemann Enrico
TW 25

1. Frauendorf Tina

™ 25

1. Wechsler Tim

HSV Weimar

HSV Weimar
HSV Weimar

HSV Weimar

AC Apolda
HSV Weimar
MoFiA Apolda

AST Apolda

AST Apolda

Wasser Rad

0:12:05

0:10:46
0:15:33

0:10:03

0:12:25
0:19:12
0:19:48

0:14:54

0:11:57

0:42:21

0:45:28
0:53:07

0:40:26

0:36:30

0:46:38

0:46:42

0:43:02

Lauf

0:21:43

0:28:10
0:30:47

0:22:25

0:20:28

0:26:57

0:27:29

0:22:42

Zielzeit

1:16:09

1:24:24
1:39:27

1:11:39

1:09:23
1:29:22
1:33:23

1:29:05

1:17:41

Jg. Nr.

1992 721

1989 710
1990 705

1990 711

1984 776
1985 787
1985 724

1979 703

1982 750



